köteles a Megrendelőt tájékoztatni. Az Absurd Kft. ilyen esetben nem köteles a kiesett Plakát helyett 
cserefelületet biztosítani.  

5. Hirdetési díj és fizetési feltételek 

5.1. A hirdetési díj, hirdetési felületenként, a Kampányidőszakban, óriásplakát esetében 59.000,- Ft +ÁFA/db/hó, 
azaz ötvenkilencezer forint plusz általános forgalmi adó/darab/hó.  

Amennyiben a Megrendelő egy adott hirdetési felületet nem a Kampányidőszak teljes idejére vesz igénybe, 
hanem tört hónapra, úgy ez esetben a díjazás az alábbiak szerint alakul az óriásplakát esetében: 38.350,- 
Ft+áfa/db/tört hónap, azaz harmincnyolcezer-háromszázötven forint plusz általános forgalmi adó/darab/tört 
hónap. 
A City light hirdetési díj a kampányidőszakban 48.000,- Ft+áfa/db/hó (azaz negyvennyolcezer forint plusz 
általános forgalmi adó/darab/hó. Törthónap esetében, a city light hirdetési díj: 31.200 Ft+áfa/db/törthónap, 
azaz harmincegyezer forint plusz általános forgalmi adó/darab/törthónap. 

5.2. A hirdetési díjak csak a plakát kihelyezéseket tartalmazzák.